

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hoei Denmark A/S

Navervej 21

8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 73 61 66

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2024

Jørgen Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoei Denmark A/S
Navervej 21
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 73 61 66
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Christian Højer Vindstrup, formand
Christian Høi
Jørgen Høi

Direktion

Christian Høi, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.267.487, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.117.087.

Det utilfredsstillende resultat skyldes især svigtende omsætning hos flere af vores store kunder, hvilket vi anses for forbigående. Kundebasen er intakt, og det er lykkedes at realisere en forbedret bruttoavance.

Omkostningsforbruget har fulgt tidligere niveau, dog med engangsudgifter til fornyelse af IT-system. For det kommende regnskabsår 2024-25 har vi iværksat en række initiativer for at forøge toplinejen og samtidigt reducere kapacitetsomkostningerne.

Finansiering

Det finansielle beredskab er tilstrækkeligt til at servicere det lagte aktivitetsbudget for det kommende regnskabsår. Kombinationen af trækingsrettigheder hos banken og tilsagn fra ejeren sikrer en fornuftig buffer for periodiske udsving i likviditetsbehovet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.769.994	3.808.509
Personaleomkostninger	1	<u>(4.780.847)</u>	<u>(4.453.963)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.010.853)	(645.454)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(140.482)	(92.908)
Andre driftsomkostninger		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.131.335)	(738.362)
Finansielle indtægter	3	0	4.918
Finansielle omkostninger	4	<u>(142.356)</u>	<u>(99.930)</u>
Resultat før skat		(1.273.691)	(833.374)
Skat af årets resultat	5	<u>6.204</u>	<u>183.304</u>
Årets resultat		<u>(1.267.487)</u>	<u>(650.070)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.267.487)</u>	<u>(650.070)</u>
		<u>(1.267.487)</u>	<u>(650.070)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		758.084	230.607
Immaterielle anlægsaktiver	6	758.084	230.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	94.485	63.857
Materielle anlægsaktiver		94.485	63.857
Deposita		460.182	460.182
Finansielle anlægsaktiver		460.182	460.182
Anlægsaktiver i alt		1.312.751	754.646
Råvarer og hjælpematerialer		369.213	0
Færdigvarer og handelsvarer		4.753.557	4.638.642
Forudbetaling for varer		776.612	376.675
Varebeholdninger		5.899.382	5.015.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.697.434	3.052.511
Andre tilgodehavender		290.966	0
Udskudt skatteaktiv	8	0	135.929
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		142.133	0
Periodeafgrænsningsposter		309.137	353.973
Tilgodehavender		3.439.670	3.542.413
Likvide beholdninger		76.406	737.790
Omsætningsaktiver i alt		9.415.458	9.295.520
Aktiver i alt		10.728.209	10.050.166

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.717.087	3.984.574
Egenkapital		3.117.087	4.384.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.400.000	2.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.400.000	2.800.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	400.000	400.000
Banker		1.008.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.925.705	1.088.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.220.299	482.988
Anden gæld		656.827	894.096
Kortfristede gældsforpligtelser		5.211.122	2.865.592
Gældsforpligtelser i alt		7.611.122	5.665.592
Passiver i alt		10.728.209	10.050.166
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	3.984.574	4.384.574
Årets resultat	0	(1.267.487)	(1.267.487)
Egenkapital 30. juni 2024	400.000	2.717.087	3.117.087

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.126.753	3.861.925
Pensioner	537.533	486.357
Andre omkostninger til social sikring	<u>116.561</u>	<u>105.681</u>
	<u>4.780.847</u>	<u>4.453.963</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	92.243	46.122
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>48.239</u>	<u>46.786</u>
	<u>140.482</u>	<u>92.908</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>4.918</u>
	<u>0</u>	<u>4.918</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.311	0
Andre finansielle omkostninger	91.841	99.894
Kursreguleringer omkostninger	<u>13.204</u>	<u>36</u>
	<u>142.356</u>	<u>99.930</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(142.133)	0
Årets udskudte skat	<u>135.929</u>	<u>(183.304)</u>
	<u>(6.204)</u>	<u>(183.304)</u>
 6 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2023		276.729
Tilgang i årets løb		<u>637.426</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>914.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		46.122
Årets afskrivninger		<u>109.949</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>156.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>758.084</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	300.411
Tilgang i årets løb	61.161
Afgang i årets løb	<u>(52.800)</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>308.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	236.554
Årets afskrivninger	30.533
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(52.800)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>214.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>94.485</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	135.929	47.375
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(135.929)</u>	<u>(183.304)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>(135.929)</u>

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200.000	2.800.000	400.000	0
	3.200.000	2.800.000	400.000	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JHCH Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 20, i alt t.kr 376.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne er uopsigelige i 13 måneder, og den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.037 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant for 2.000 t.kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel og goodwill m.v., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 9.448.